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davisbacon.fedworld.gov) of the
National Technical Information Service
(NTIS) of the U.S. Department of
Commerce at 1-800-363-2068. This
subscription offers value-added features
such as electronic delivery of modified
wage decisions directly to the user’s
desktop, the ability to access prior wage
decisions issued during the year,
extensive Help desk Support, etc.

Hard-copy subscriptions may be
purchased from: Superintendent of
Documents, U.S. Government Printing
Office, Washington, DC 20402. (202)
512-1800.

When ordering hard-copy
subscription(s), be sure to specify the
State(s) of interest, since subscriptions
may be ordered for any or all of the six
separate Volumes, arranged by State.
Subscriptions include an annual edition
(issued in January or February) which
includes all current general wage
determinations for the States covered by
each volume. Throughout the remainder
of the year, regular weekly updates will
be distributed to subscribers.

Signed at Washington, DG, this 23rd Day
of May, 2002.

Carl J. Poleskey,

Chief, Branch of Construction Wage
Determinations.

[FR Doc. 02-13547 Filed 5-30-02; 8:45 am]
BILLING CODE 4510-27-M

NUCLEAR REGULATORY
COMMISSION

Agency Information Collection
Activities: Proposed Collection;
Comment Request

AGENCY: U. S. Nuclear Regulatory
Commission (NRC).

ACTION: Notice of pending NRC action to
submit an information collection
request to OMB and solicitation of
public comment.

SUMMARY: The NRC is preparing a
submittal to OMB for review of
continued approval of information
collections under the provisions of the
Paperwork Reduction Act of 1995 (44
U.S.C. Chapter 35).

Information pertaining to the
requirement to be submitted:

1. The title of the information
collection: Voluntary Reporting of
Performance Indicators.

2. Current OMB approval number:
3150-0195.

3. How often the collection is
required: Quarterly.

4. Who is required or asked to report:
Power reactor licensees.

5. The number of annual respondents:

103 reactors.

6. The number of hours needed
annually to complete the requirement or
request: 83,720 hours (813 hours per
unit).

7. Abstract: As part of a joint industry-
NRC initiative, the NRC receives
information submitted voluntarily by
power reactor licensees regarding
selected performance attributes known
as performance indicators (PIs). PIs are
objective measures of the performance
of licensee systems or programs. The
NRC'’s reactor oversight process uses PI
information, along with the results of
audits and inspections, as the basis for
NRC conclusions regarding plant
performance and necessary regulatory
response. Licensees transmit PIs
electronically to reduce burden on
themselves and the NRC.

Submit, by July 30, 2002, comments
that address the following questions:

1. Is the proposed collection of
information necessary for the NRC to
properly perform its functions? Does the
information have practical utility?

2. Is the burden estimate accurate?

3. Is there a way to enhance the
quality, utility, and clarity of the
information to be collected?

4. How can the burden of the
information collection be minimized,
including the use of automated
collection techniques or other forms of
information technology?

A copy of the draft supporting
statement may be viewed free of charge
at the NRC Public Document Room, One
White Flint North, 11555 Rockville
Pike, Room O-1 F23, Rockville, MD
20852. OMB clearance requests are
available at the NRC worldwide web
site: http://www.nrc.gov/public-involve/
doc-comment/omb/index.html. The
document will be available on the NRC
home page site for 60 days after the
signature date of this notice.

Comments and questions about the
information collection requirements
may be directed to the NRC Clearance
Officer, Brenda Jo. Shelton, U.S. Nuclear
Regulatory Commission, T-6 E6,
Washington, DC 20555-0001, by
telephone at 301-415-7233, or by
Internet electronic mail at
Infocollects@nrc.gov.

Dated at Rockville, Maryland, this 23rd day
of May 2002.

For the Nuclear Regulatory Commission.
Brenda Jo. Shelton,

NRC Clearance Officer, Office of the Chief
Information Officer.

[FR Doc. 02-13654 Filed 5-30-02; 8:45 am]
BILLING CODE 7590-01-P

NUCLEAR REGULATORY
COMMISSION

Agency Information Collection
Activities: Submission for the Office of
Management and Budget (OMB);
Comment Request

AGENCY: U.S. Nuclear Regulatory
Commission (NRC).

ACTION: Notice of the OMB review of
information collection and solicitation
of public comment.

SUMMARY: The NRC has recently
submitted to OMB for review the
following proposal for the collection of
information under the provisions of the
Paperwork Reduction Act of 1995 (44
U.S.C. Chapter 35). The NRC hereby
informs potential respondents that an
agency may not conduct or sponsor, and
that a person is not required to respond
to, a collection of information unless it
displays a current valid OMB control
number.

1. Type of submission, new, revision,
or extension: Extension.

2. The title of the information
collection: NRC Form 241, “Report of
Proposed Activities in Non-Agreement
States, Areas of Exclusive Federal
Jurisdiction, or Offshore Waters”.

3. The form number if applicable:
NRC Form 241.

4. How often the collection is
required: NRC Form 241 must be
submitted each time an Agreement State
licensee wants to engage in or revise its
activities involving the use of
radioactive byproduct material in a non-
Agreement State, areas of exclusive
Federal jurisdiction, or offshore waters.
The NRC may waive the requirements
for filing additional copies of NRC Form
241 during the remainder of the
calendar year following receipt of the
initial form from a licensee engaging in
activities under the general license.

5. Who will be required or asked to
report: Any licensees who hold a
specific license from an Agreement
State and want to conduct the same
activity in non-Agreement States, areas
of exclusive Federal jurisdiction, or
offshore waters under the general
license in 10 CFR 150.20.

6. An estimate of the number of
responses: 4,232.

7. The estimated number of annual
respondents: 184 respondents from
Agreement State licensees.

8. An estimate of the number of hours
needed annually to complete the
requirement or request: 1,104 hours.

9. An indication of whether Section
3507(d), Public Law 104-13 applies: Not
applicable.

10. Abstract: Under the reciprocity
provisions of 10 CFR part 150, any
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